z nieruchomości nr
413-H, ewenlualnie o nawiązanie z władzami ko
ście! nem. pcrtraktacyj, celom nabycia przez miasto
tegoż placu, lub wreszcie, w razie niedojścia do
porzumienia, co do warunków i ceny, o wyjedna
nie wywłaszczenia tejże nieruchomości na użytek
publiczny, na zasadzie prawa z dnia 6/18 czerwca
1852 r.“ .
j, Żądanie to metropolita Dionizy, działający
w imieniu władz kościelnych prawosławnych w Pol
fceo, opiera na tern, że nieruchomość ta w czasie
budowy soboru na placu Saskim, nabyta była
pod budowę soboru i jego przynależności.
$ SĘDZIĄ NAJW. TRYBUNAŁU ADM.